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Audiencia de Adjudicacién
Convocatoria Publica No. 014

Ciudad, fecha: Bogota, 21 de diciembre de 2015
Hora: 3:20 p.m
Lugar de la reunion: Sala de Juntas Vicerrectoria Administrativa y Financiera

OBJETO: ADECUACION Y MEJORAMIENTO LOCATIVO A PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN
FORMULA DE REAJUSTE DE LOS INMUEBLES PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS.

Asistentes:
Dependencia Nombres ' i} Cargo
Vicerrectoria VLADIMIR SALAZAR | Vicerrector Administrativo y Fmanme o
Administrativa y | AREVALO y Secretario Técnico 1
Financiera b
Oficina  Asesora de | ALVARO GALLARDO ERASO | Jefe Oficina Asesora de Planeamon
Planeacion y Control Control 1 ,v
Oficina Asesora Juridica | CAMILO ANDRES BUSTOS | Jefe Oficina Asesora Juridica i
PARRA

Invitados Universidad Distrital : L

Dependencia Nombres ’ Cargo
Vicerrectoria EDUARD PINILLA RIVERA Profesional Vicerrectoria Administrativa
Administrativa y y Financiera
Financiera
Oficina Asesora Juridica | CARLOS PADILLA Profesional Oficina Asesora Juridica
Oficina Asesora de ORLANDO JIMENEZ Profesional Oficina Asesora Juridica
Control Interno
Vicerrectoria PAULA GUTIERREZ Profesional Vicerrectoria Administrativa
Administrativa y ' y Financiera
Financiera
Vicerrectoria NIDIA AVENDANO | Auxiliar Administrativo Vicerrectoria
Administrativa y GUTIERREZ Administrativa y Financiera
Financiera -




Oficina Asesora de WILSON RODRIGUEZ Profesional Oficina Asesora de
Planeacion y Control Planeacion y Control

Asistentes Oferentes y Apoderados:

PROCESO: GESTION CONTRAGTUAL AGCGEFa3
SUBPAOCEDSD: GESTION CONTRACTUAL Version: 1
FORMATO: ENTREGA DE PROPUESTAS, ASISTENCIA AUDIENCIA PUBLICA O Pagina 1
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CONVOCATORIA PUBLICA No, 014 DE 2015

ENTREGA DE PROPUESTAS

PLANILLANo. 1

HORA: 3:00 PM

FECHA: 21 de Dicembre ce 2015

VISITA TECNICA [:]

LUGAR: Vicerrectoria Administrativa y Financlera

Audiencia Publica de adjudicacién o de declaratoria de desierta

OBJIETO: ADECUACION Y MEJORAMIENTO LOCATIVO A FPRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE REAJUSTE DE LOS INMUEBL
PROPIEDAC DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS.

HORA EMPRESA NOMBRE OE LA PERSONA QUE ASISTE N, CEDULA y
15: 20 (onswess Uavin Wors70 Linst foungvio | 12.64¢.183
e 07 2P Il 2 YIS 1Seswos | T

El Dr. Vliadimir Salazar Arévalo, Vicerrector Administrativo y Financiero da la bienvenida a o
asistentes e informa sobre el desarrolio de Ia audiencia. Asi mismo hace la revision de los poder:

otorgados por las empresas para participar en esta audiencia.

FYRRUC I MRS
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1. Apoderados Saida Mariel Barreto Zamora por Grupo empresarial Pinzon Mufioz SAS, Jhogi.:
Alexander Mufioz Cuellar por parte de Consorcio Diexia EK, Raul Mauricio Tellez Moretj:

por el Consorcio Bogotd Emprende. No se acepta los otros poderes presentados tenienc!":

en cuenta el Art. 5 del Decreto 019 de 2012, economia en las normas administrativas.

!
|
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2. Se da lectura a la evaluacion conforme las subsanaciones presentadas por los proponenteé,
la cual fue publicada el pasado viernes asi:

voweRe DeLpRoPoNENTE || LR | E e A | ANBXONa §
1 | INCIGE SA,SJ HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
2 | CONSORCIO !NFRAES_TRUCTURA HN HABILITADA ADMITIDA  [4NO CUMPLE
3 | CONSORCIO DIEXIA-EK HABILITADA ADMITIDA N'O CU?\APLE 4
4 | CONSORCIO BOGOTA EMPRENDE HABILITADA | ADMITIDA | NO-CUMPLE.
5 | CONSORCIO CIVIN UDFJGC HABILITADA ADMITIDA — =

NO




HABILITADO

CONSORCIO INFRAESTRUCTURAS

6 | BoGcOTA HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
7 | BCS INGENIERIA Y PROYECTOS SAS HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
8 | CONSORCIO EDYKA HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
9 | CONSORCIO SAN PABLO HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
{10 gﬁ: PO EMPRESARIAL PINZON MUNOZ HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
11 | CONSORCIO DEL ORIENTE HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
. NO

12 | MARTIN ENRIQUE MOLANO VANEGAS HABILITADA | ADMITIDA | |\ o )0
13 | CONSORCIO ING CONSTRUCTORES HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
14 | RB DE COLOMBIA SA HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
15 | AURELIO GUTIERREZ CASTILLO HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
16 | GTC INGENIERIA SAS HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
17 | CUMBRE ASOCIADOS LTDA HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
18 | CONSORCIO CADIZ 26 HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE

19 | CONSORCIO H&C NO ADMITIDA | NO CUMPLE

HABILITADA

20 | DIARQCO CONSTRUCTORES LTDA HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
21 | CONSORCIO ICO HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
22 | CONSORCIO D&G HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE

23 | JUNCO & ASOCIADOS INMOBILIARIA SAS | HABILITADA | ADMITIDA | NOCUMPLE
.| 24 | EMPRESA CONSTRUCTORA EJUCA SA HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE
25 | CONSORCIO NUEVA FORTALEZA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
26 | GRUPO AZER SAS HABILITADA ADMITIDA | HABILITADO CUMPLE

.
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ADMITIDA

HABILITADO

ROMIIDR | BABILTAD!

30

| CONSORCIO PROYECTOS JT

HABILITADA

ADMITIDA,

"HABILITADO

IDACO S.AS

HABILITADA

PR

CONSTRUCTORAJEINCO SAS

ADMITIDA

NO

HABILITADO

ONS INGENIERAS A'S

FABIUTADA

PLE

SERRANOQUIJANO

HABILITARA

CUMPLE

INVERSIONES(

WMODERLINE SAS

JHONNY:EDUARD SEID l MORA%S

| HABIUITADD

HABILITADA

FRGILTADO

CUMPEE

CUMPLE

" HABILITADA

NO CUMPLE

ADG.

CONSORCIO Hiwe

HABILITADA

ADMITIDA

HABILITADO

A

]
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Se da la palabra a los Representantes Legales ylo apoderados de los proponentes para que

presenten sus observaciones, asi:

El sefior Jhony Beltran representante Consorcio IDEXA EK, sohcna se |e informe la causal
de no cumplimiento del anexo 4 en la parte econdmica.

=




El sefior Wilson Hernandez, evaluador técnico, informa que teniendo en cuenta la Adenda No. 3
cambio el Anexo Técnico No. 4 en cuanto a la cantidad del item No. 110 cambio unidad metro lineal
cantidad 1.

e El sefior Diego Lopez representante Consorcio ICO solicita revisar las ofertas en cuanto al
¢ b item No. 20 retiro enchape existente, toda vez que en el Adendo No. 3 se publico metro
i cuadrado 195 y en el adendo No. 2 publico en el adendo 194.5 y no se estaria presentado

las ofertas en la misma condiciones, solicita que las ofertas que estén presentando 194.5 no
sean habilitadas por que no estaria cumpliendo lo anunciado en el adendo No. 3.

e Mauricio Tellez, Apoderado Consorcio Bogota Emprende, el dia viernes 18 hicieron la
subsanacion y no fue socializada y en cuanto al numeral 2.3.1.1 experiencia especifica se
anexaron las certificaciones de los contratos No. 2 y No. 3, solicita muy amablemente sea
habilitada ya que con este subsane estarian habilitado.

o El representan de del consorcio Cumbre Asociados, sefior Alejandro Rivas, menciona que
las observaciones presentadas son observaciones nuevas y solicita que no sea tenida en
cuenta toda vez que no versan del informe de evaluacion no sobre observaciones nuevas.

El Dr. Vladimir Salazar Arevalo, Vicerrector Administrativo y Financiero, solicita un receso de 15
minutos con el fin de que el Comité Asesor de Contratacion analice las observaciones recibidas y se
pueda proceder a presentar la evaluacion econdmica.

Se da reinicio a la audiencia y el Dr. Viadimir Salazar Arevalo, Vicerrector Administrativo y
Financiero, informa que para dar respuesta a la observacion del Consorcio ICO y teniendo en cuenta
que tanto los pliegos como las adendas hacer parte del proceso y se deben tener en cuenta.

En este sentido el Anexo en el Adendo No. 3 establece:

“Sobre la Propuesta Econdémica, es importante sefialar que aquel proponente que omita alguno de
los elementos o los presente incompletos, la universidad procedera de la siguiente manera:

1. EN CASO DE OMITIRLO SE ENTENDERA OFERTADO A VALOR CERO PESOS ($0).

2. EN CASO DE PRESENTAR LA INFORMACION SOLICITADA INCOMPLETA, ADICIONADA O
MODIFICADA, SE ENTENDERA QUE LA DESCRIPCION DEL BIEN OFERTADO CORRESPONDE
AL SENALADO EN EL ANEXO TECNICO, DEL PLIEGO DE CONDICIONES Y/O ADENDAS.

"iPor lo anterior, solicitamos y recordamos revisar y tener el suficiente cuidado y precision en el
. %diligenciamiento del Anexo Propuesta Econémica.

NOTA DOS: LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS SE RESERVA EL
"DERECHO DE REALIZAR LA CORRECCION ARITMETICA DE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN EL

- 4
Tessth.,,
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ANEXO S A ELLO HUBIERE LUGAR Y EN CASO DE EXISTIR ERRORES EN LOS CALCULOS ¥

!

ENTIDAD ASUMIRA COMO UNICO VALOR INMODIFICABLE EL VALOR UNITARIO. ’

NOTA TRES: EL VALOR DE LAS OFERTAS DEBE PRESENTARSE EN MONEDA LEGL.!
COLOMBIANA, SIN CENTAVOS.

NOTA CUATRO: EN CASO DE DISCREPANCIAS ENTRE NUMEROS Y LETRAS PREVALECERA
LA INFORMACION EN LETRAS.

NOTA CINCO: SI EL PROPONENTE NO DISCRIMINA EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO IVA
Y EL BIEN CAUSA DICHO IMPUESTO, LA ENTIDAD LO CONSIDERARA INCLUIDO EN EL
VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA Y ASI LO ACEPTARA EL PROPONENTE'.

Conforme lo anterior se da aplicacion al Adendo y se entiende que la descripcion de los bienes
ofertados corresponde al anexo técnico, del pliego de condiciones y/o adendas.

En consecuencia de lo anterior se presenta la evaluacion de habilitacion final asi:

EVLUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION

NOMBRE DEL PROPONENTE FINANCIERA JURIDICA TECNICA ANEXO No. 4 \,
1 | INCIGE SAS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE .
2 | CONSORCIO INFRAESTRUCTURA HN HABILITADA ADMITIDA | NO CUMPLE, Fj
3 | CONSORCIO DIEXIA-EK HABILITADA ADMITIDA HABILITADCS , CUMPLE ‘Ii
4 | CONSORCIO BOGOTA EMPRENDE HABILITADA ADMITIDA  |» NOCUMFSLEa . ;§
5 | CONSORCIO CIVIN UDFJC HABILITADA ADMITIDA HAB}I.LWIT)AD&) . CUMPLE ‘

CONSORCIO INFRAESTRUCTURAS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE

BOGOTA
7 | BCS INGENIERIA Y PROYECTOS SAS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
8 | CONSORCIO EDYKA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
9 | CONSORCIO SAN PABLO HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
10 gi: PO EMPRESARIAL PINZON MUNOZ HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE

11 | CONSORCIO DEL ORIENTE HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE




12 TMARTIN ENRIQUE MOLANO VANEGAS | HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
13 | CONSORCIO ING CONSTRUCTORES HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO |  CUMPLE
14 | RB DE COLOMBIA SA HABILITADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
15| AURELIO GUTIERREZ CASTILLO HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
""16 | GTC INGENIERIA SAS HABILITADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
7 CUNBRE ASOCIADOS LTDA FABILITADA | ADMITIDA | HABILTADO |  CUMPLE
18 | CONSORCIO CADIZ 26 HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
19 | CONSORCIO H&C N0 MDA | NOCUMPLE
| HABILITADA ey
20 | DIARQCO CONSTRUCTORES LTDA “HABILTTADA | ADMITIOA | FABILITADO | CUMPLE
21 | CONSORCIO ICO HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
27 | CONSORCIO D&G HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
23 | JUNCO & ASOCIADOS INMOBILIARIA SAS | HABILITADA | ADMITIDA | NO CUMPLE
2 | EMPRESA CONSTRUCTORA EJUCASA | HABIITADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
25 | CONSORCIO NUEVA FORTALEZA HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
26 | GRUPO AZER SAS HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
57 | CONSORCIO SANTA MARIA HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
76 | H&D OFIMAGEN LTDA HABILITADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
29 [CONSORCIO SICOL JALA HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
730 | CONSORCIO PROYECTOS JT HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO |  CUMPLE
31 |IDACO S.AS HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
32 | CONSTRUCTORA JEINCO SAS HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO |  CUMPLE
- "33 [ TEC.CONS INGENIERASAS FABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
35 T SERRANG GUIJANG HABILITADA | ADMITIDA | HABILILTADO | CUMPLE
35 TNVERSIONES GUERFORS A HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE




36 | MODERLINE S.A.S HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
37 | JHONNY EDUARD SEIDEL MORALES HABILITADA ADMmDA HABILITADO CUMPLE
38 [ ADRIANA ELENA ALVAREZ RIVERA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
39 | JAVIER ORLANDO RODRIGUEZ HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
40 |ERJARYCIAS.A HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
41 | VERTICES INGENIERIA SAS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
42 | UNION TEMPORAL OBRAS DISTRITALES | HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
43 | CONSORCIO GMA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
44 :ggggi%&ADECUACIONES HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
45 | CONSORCIO HJWC HABILITADA ADMITIDA | WNO'C?UMP,;L!E;
Pl ey

De acuerdo a esta evacuacion de realizo la evaluacién econdmica, teniendo en cuenta el método
sorteado en la Audiencia de Cierre del Proceso (media aritmética) la cual da como resultado:

EVALUACION ECONOMICA Y DE PUNTAJE

PORCENT [ DESVIACION BUNTAJE s
AJEDELA | RESPECTO | INTERVALO | PUNTAJEDE | PUNTAJE o
PROPONENTE :zg:g;s'g: MEDIA DE LA PARA | DIFERENCIACIO | (MAX 800 Iﬁ::.ﬁg =h l;';:t
ARITMETI | MEDIA | EVALUACION N PUNTOS) | "
CA | ARITMETICA

INCIGE SAS 1,500 983 583,00 9941 | 8.834.840,65 | 26309095 32 76879 | 20000 . .968.79
CONSORCIO DIEXIA-EK 1510870.00200 | 100.07 | 1.052478.35 | 283.000,95 372 796,28 | 20000 I
CONSORCIO CIVIN UDFJC 151442384900 | 10031 | 460542535 | 283.090,95 16.27 78373 | 200,00
CONSORCIO i
INFRAESTRUCTURAS 151257305200 | 10018 | 275462835 | 28309095 0,73 79027 | 200,00 *.990.27
BOGOTA :
BCS INGENIERIA Y -
PROYEQTOS SAS 1.497.772.560.00 920 |5 o4s geags| 2850909 4255 75745 | 20000 | 95745
CONSORCIO EDYKA 1504231 599,00 9963 | 558662465 | 283.00095 1974 78026 | 20000 | 980.26




CONSORCIO SAN PABLO 1532.494.251,00 10150 | 22675827.35 | 283.090.95 80.10 719.90 | 20000 | 919.90
GRUPC ZNPRESARIAL -
PINZOS WUROZ SAS 1.495.423.801,00 905 | 4a0es2255| 28500095 50,85 74915 | 20000 | 949.15
b
CONS 3410 DEL ORIENTE 1.510.426.984,00 10004 | 60856035 | 28309095 215 707.85 | 20000 | 997.85
by
WART®{ ENRIQUE M -
VANEé:iZN QUE MOLANO 1510620.017,00 10005 | 80150335 | 28300095 283 79747 | 000 | 797.47
CONS; +CIO ING
oS’ SUCTORES 1503.920.569,00 9961 | -5.807.85465 | 28309095 2083 77017 | 20000 | 979.47
RBDE * JLOMBIA SA 1500.332.406,00 0997 | 48601765 | 263.090.95 72 79828 | 20000 | 998.28
AURELIO GUTIERREZ -
SASTILLO 1467 614.666,00 P20 | oo 7srgs | 28500095 149,08 65092 | 20000 | 85092
GTC INGENIERIA SAS 1526.126.749,00 10108 | 16.306.325,35 | 263090.95 5761 74239 | 20000 | 942.39
CUMBRE ASOCIADOS LTDA 1.510.461.996.18 10004 | 64357253 | 283.09095 227 70773 | 20000 | 997.73
CONSORCIO CADIZ 26 1.485.640.570,00 40 | 0 17 gsnes| 28009095 85.41 71459 | 20000 | 91459
DIARQCO CONSTRUCTORES -
N, 1464.338.000,00 9899 | o anoazngs | 28000095 160,66 63934 | 20000 | 83934
CONSORCIO ICO 151118381700 | 10009 | 1.36533335 | 283.090,95 482 79518 | 20000 | 99518
CONSORCIO D&G 1510870.90100 10007 | 105247735 | 28309095 372 70628 | 20000 | 99628
EMPRESA CONSTRUCTORA !
ECA 3 1492.023.775.00 882 | 100 ors| 200095 6286 73714 | 20000 | 937,14
CONS3+CI0 NUEVA 1517.900.989.00 10054 | 608256535 | 283.090,95 2855 71145 | 20000 | 97145
FORT/ =ZA
P
GRUPI \ZER SAS 1505.930.161,00 9974 | 3886.26265 | 28309095 1374 786,26 | 20000 | 986,26
CONS " CIO SANTA MARIA 1.496.602.322,00 912 | 1o iotes| 2830005 46,69 75331 | 20000 | 96331
H&D ¢ ‘MAGEN LTDA 1500577.705,00 9930 | 9.240716.65 | 28309095 3264 767.36 | 20000 | 96736
CONSL “CI0 SICOL JALA 1518.279.027,00 10056 | 846060335 | 28309095 2089 77041 | 20000 | 970.11
CONSORCIO PROYECTOS JT |  1520.354.292,00 10070 | 1053586835 | 283.00095 37.22 76278 | 20000 | 96278
IDACO SAS 1513.362.023.00 10023 | 354359935 | 283.00095 1252 78748 | 20000 | 987.48
h IR, .4»‘/




CONSTRUCTORA JEINCO SAS |  1.503.146.715,00 9956 | -6.671.708,65 | 283.090,95 23,57 77643 | 20000 | 97643
TEC-CONS INGENIERA S.A.S 1505.000.218,00 9968 | -4.818.20565 | 283.090.95 17,02 78298 | 20000 | 982,98
0
SERRANO QUIJANO 1501591.443,00 9946 | -6.226.980,65 | 283.090,95 29,06 77004 | 20000 . (97094
INVERSIONES GUERFOR S.A 1,520.912.251,00 100,73 | 11.093.827,35 | 283.090,95 39,19 76081 | 200,00 ‘- 96081
} i
MODERLINE SA.S 1503.645.453,00 9959 | 6.172.970,65 | 283.090,95 2181 77819 | 200,00 { 978,19
11
Y Iy
JHONNY EDUARD SEIDEL 1,507.780.966,00 99,87 | -2.037.457.65 | 28309095 7.20 792,80 | 20000 §.4992,80
MORALES £a
ADRIANA ELENA ALVAREZ 1,487 493.700.00 9852 - 283.090.95 78 86 72114 200 OO %:é 921,14
RIVERA ARSI ' 22.324.723,65 R : ' AR A
JAVIER ORLANDO
CODRIGUEZ 1,508.561.089,00 9992 | -1.257.334,65 | 283.090,95 4,44 795,56 0,00 795,56
ERJARY CIAS.A 1.506.236.076,00 9976 | -3.582.347,65 | 283.090,95 12,65 78735 | 20000 | 98735
VERTICES INGENIERIA SAS 1.519.024.116,00 10061 | 9.20569235 | 283.090,95 3252 76748 | 20000 | 96748
UNION TEMPORAL OBRAS -
DISTRITALES 1.493 807.961,00 BH | r0agops | 2309095 56,56 74344 | 20000 | 94344
CONSORCIO GMA 1.508.221.560,00 99.89 | -1596.863,65 | 283.090,95 564 794,36 | 20000 | 99436
CONSORCIO ADECUACIONES
ECODISENOS 1,507.779.235,00 9986 | -2.039.188,65 | 283.090,95 7,20 79280 | 20000 | 99280
PRESUPUESTO OFICIAL 1 1544 857 543,00 10232 | 35039.11935 | 283.00095 123,77 676,23 | 20000 | 876,23
PRESUPUESTO OFICIAL 2 1544.857 543,00 102,32 | 35.039.119,35 | 283.090,95 12377 676,23 | 20000 | 876.23
PRESUPUESTO OFICIAL 3 1.544.857 543,00 102,32 | 35.039.119,35 | 283.090,95 12377 67623 | 20000 87623
PRESUPUESTO OFICIAL 4 1.544.857 543,00 102,32 | 35.039.119,35 | 283.090,95 123,77 676,23 | 20000 187623
PRESUPUESTO OFICIAL 5 1.544 857 543,00 102,32 | 35039.119,35 | 283.090,95 12377 676,23 | 200,00 -.87623
MEDIA ARITMETICA $1.509.818.423,65 77998,28




'jj':"'f%EI comité Asesor de contratacion recomienda la adjudicacion y suscripcion del contrato con la
* empresa RB DE COLOMBIA S.A.

Jefe Oficina de Planeacion
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